Рег. №____ «____»_____________20___г.

(номер и дата регистрации заявления)
Приказ о зачислении № _________

от «___»_______________20____г.

	Директору МКОУ «Елошанская средняя общеобразовательная школа» _____________________________________ от родителя (законного представителя)

Фамилия______________________________ Имя____________________________________ Отчество________________________________ Домашний адрес:______________________

_____________________________________
место фактического проживания
__________________________________________________________
место регистрации

__________________________________________________________
Телефон:_____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять (меня) моего(ю) сына (дочь) ___________________________________________

                                                                                                                                               (фамилия, имя, отчество, дата и место рождения)

_______________________________________________________________________________________________________________________________

в (во) ________ класс Муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Елошанская средняя общеобразовательная школа» с изучением ______________________языка.
Ранее (я) мой(я) сын (дочь) изучал(а) ____________________________________________язык.

С Уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, распорядительным актом органов местного самоуправления муниципального района о закрепленной территории, основными образовательными программами, ___________________________________________________________________________ознакомлен(а)

(другие документы регламентирующие образовательную деятельность)

К заявлению прикладываю (нужное подчеркнуть):
Медицинская карта (по желанию родителей)
Копия свидетельства о рождении (копия паспорта - при наличии),

ведомость с оценками промежуточной аттестации или текущими оценками (для поступающих в течение учебного года),
копия документа об основном общем образовании,

личное дело обучающегося (для поступающих в течение учебного года),

свидетельство о регистрации ребенка по месту жительства,
иные документы (указать)_________________________________________________________________

Дата подачи заявления» «___» ___________20___г.                 Подпись _________________________

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Расписка

Уважаемый (гражданин)  родитель_______________________________________________________________

Ваше заявление о приёме (Вас) вашего(ей) сына(дочери) _____________________________в (во) ____класс

С прилагаемыми к нему документами (нужное подчеркнуть):

Медицинская карта (по желанию родителей)
Копия свидетельства о рождении (копия паспорта - при наличии),

ведомость с оценками промежуточной аттестации или текущими оценками (для поступающих в течение учебного года),
копия документа об основном общем образовании,

личное дело обучающегося (для поступающих в течение учебного года),

свидетельство о регистрации ребенка по месту жительства,
иные документы (указать)___________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________ и сообщением о вашем ознакомлении с Уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, распорядительным актом органов местного самоуправления муниципального района о закрепленной территории, основными образовательными программами, __________ __________________________________________________________________________ознакомлен(а)

(другие документы регламентирующие образовательную деятельность)

зарегистрировано в книге регистрации заявлений под №_____ «______» ________________20___г. и (Вы) ваш(а) сын (дочь) зачислен(а) в (во) _____ класс Муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Елошанская средняя общеобразовательная школа» с изучением _____________________языка приказом №____ от «___» _____________20___г.
«______» ________________20___г.                         Директор школы ________________________